АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013                                                                                       № 198
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Красносельское
сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области за первое полугодие 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 13.03.2008 г № 7,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  за первое полугодие 2013 года согласно  приложению № 1.
2. Направить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за первое полугодие 2013 года в Совет депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                   М.Л. Торопов
Разослано: дело, Совет депутатов, отдел бюджетной политики и учета.